VK EL QY ANESknown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

EAUIAKNEIE_S LEKITTARRAEKECNOR LEKITTARRA
INSAUST| ELECNOR
Nacido en:
BILBAO 15-09-
1995
- N° N° e .
Compitiendo — Clasificacién Puntos N° Mejor
enlaACT Condicion VECES VESES - up club  banderastiempo
titular suplente
ISUNTZA Si No propio 10 10 7 99 19:53,22
No
No
PORTUGALETE No No propio
PORTUGALETE No No propio
LUTXANA No Canterano
No
LUTXANA No Canterano
LUTXANA No Canterano
No
LUTXANA No Canterano
LUTXANA No Canterano
LUTXANA No Canterano
LUTXANA No Canterano



