

MIKEL JUANES unknown

MIKEL
JUANES
INSAUSTI

LEKITTARRA ELECNOR

LEKITTARRA
ELECNOR

Nacido en:
BILBAO 15-09-
1995

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
2025	ISUNTZA	Sí	No propio	10	10	7	99		19:53,22
2024		No							
2023		No							
2022	PORTUGALETE	No	No propio						
2021	PORTUGALETE	No	No propio						
2020	LUTXANA	No	Canterano						
2019		No							
2018	LUTXANA	No	Canterano						
2017	LUTXANA	No	Canterano						
2016		No							
2015	LUTXANA	No	Canterano						
2014	LUTXANA	No	Canterano						
2013	LUTXANA	No	Canterano						
2012	LUTXANA	No	Canterano						